2022年 11月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

 （コード：4777、スタンダート市場）

問合せ先 取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期第２四半期連結累計期間の連結決算において、営業外収益(為替差益)を計上いたしまし

たので下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）

昨今の為替相場の変動により、為替差益 36,414千円を計上いたしました。

なお、2023年３月期第１四半期累計期間において計上した為替差益 13,958千円から 22,455千円増加

しております。

２．通期連結業績に与える影響について

本件につきましては、本日発表いたしました「2023年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

をご参照ください。

以 上